
UCHWAŁA Nr XXVII/199/05 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 30 marca 2005r. 

 
w sprawie: zabezpieczenia prawidłowego wydatkowania środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz §1 pkt 4 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy In dnia 14 października 2004r.w sprawie wzorów umów o dofinansowanie 
projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz.U. z 
2004r.  Nr 225, poz.2285), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków na realizację Projektu „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami i oczyszczalnią ścieków w Pożarach” pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju  Regionalnego , w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w formie: 

 
1) weksla „in blanco” Gminy Działdowo wraz z deklaracją wekslową do kwoty 356.070,-zł 
 
2) notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji do kwoty 356.070,-zł 
 
2. Zabezpieczenie, o którym mowa w ust. 1 ustanawia się na okres 5 lat.  

 
§ 2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy tj. podatku rolnego i od nieruchomości. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Działdowo 
Teresa Majorowska 

        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie 
 

Realizacja umowy  o dofinansowanie projektu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i oczyszczalnią 
ścieków w Pożarach” wymaga zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy, w dwóch formach: weksla in blanco z deklaracją 
wekslową oraz notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. Zgodnie z pismem z Warmińsko-
Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie (ZN.III.0713/12/05 z dn.02.02.05r.), zabezpieczenia należy ustanowić na 
okres 5 lat, wysokość ustanowionych dwóch zabezpieczeń powinna wynosić co najmniej wysokość przyznanego 
dofinansowania .  

Wysokość dofinansowania dla Gminy  Działdowo wynosi 712.140,-zł.  

 


